din Chişorosiu exprimă
profundă mulţumită Multstimatel doamne
Sofia şi Stimatului d-n Iuliu Vuia, director,
Inveţător tn B.-Comloş pentru frumoasa
cădelniţă de argint tn preţ de 25 coroane
donată sf. noastre biserici. Ceriul aibă tn
a sa pază această stimată şi pioasă familie.
Chişorosiu, 16/29 August 1901. Giorgiul,
preot.

Escursiunea studenţilor români la
Atena. D-1 Gr. Tocilescu, profesor la
facultatea de litere din Bucureşti, a comuni
cat studenţilor, că escursiunea la Atena e
fixată definitiv pentru 24 August st. v.

A V I S .
înscrierile la şcoala de fetiţe gr.-or.

română din Arad, contrar avisulul dat m»I
înainte, se vor face tn zilele de 5, 6 şi 7
Septemvrie st. n. (Joi, Vineri şi Sâmbătă)
delà 9—12 oare a. m. şi delà 3—6 oare
p. m.), ear' prelegerile se vor începe Luni
tn 9 Sept. st. n.

Arad, 17/30 August 1901.
Petala Mangra m. p.,

vicar ѳріѳсорѳяв.

Un scriitor, care poate bine
stilisa şi vorbeşte perfect limba ro
mână, poate avè aplicaţie In cance
laria advocatului Dr. Mérő Samu In
Bor os-Jenő.

A V I S .
In comuna Groşi, vestită tn producerea

poamelor, se află de vânzare